

42200286 65/215	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/216	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
42200286 65/247	Бухгалтер материальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/249	Бухгалтер по учету услуг сторонних организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/248	Бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/250	Ведущий бухгалтер материальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/251	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/252	Ведущий бухгалтер по учету производственных затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/253	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/254	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с персоналом и социальным вопросам																						
42200286 65/262	Начальник управления по работе с персоналом и социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел труда и заработной платы																						
42200286 65/263	Ведущий экономист по нормированию труда и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/264	Экономист по нормированию труда и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
42200286 65/266	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/265	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по поставке																						
42200286 65/268	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/269	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/270	Старший инженер по грузоперевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел материально-технического снабжения																							
42200286 65/271	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/272	Начальник ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																							
42200286 65/259	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/260	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/261	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																							
42200286 65/256	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/333	Заместитель начальника ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/257	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/258	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна хозяйственного транспорта №2																							
42200286 65/94	Водитель автомобиля (автобус НефАЗ-5299-17-32 №А541ВА142)	2	-	-	3.2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/303	Водитель автомобиля (автобус НефАЗ-5299-17-42 №Х762ЕХ142)	2	-	-	3.2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/96	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ-32054 №А890ЕТ142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/97	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ-32053 №Х165КО142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ-3302 №Е646КН142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/301	Водитель автомобиля (автогидроподъемник КамАЗ-43502 № К925ЕХ142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/343	Водитель автомобиля (КамАЗ-65117-50 борт №Т927КМ142)	2	-	-	3.2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/101	Водитель автомобиля (КамАЗ-53215 №Х890ХС42 тех. помощь)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42200286 65/102	Водитель автомобиля (НЕФА3-66052-N3 №X834EB142 AT3)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/302	Водитель автомобиля (КАМА3-65115-42 №H064ET142 AT3)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/103	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota LC-200 №T025YT42)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/104	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota LC-200 №K025EO142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/338	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota LC-150 Prado №T025EX142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/300	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota LC-150 Prado №E025ET142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/340	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota Corolla №E025EC142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/341	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota Corolla №H025ET142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/342	Водитель автомобиля (легкового) (Toyota Camry №K025OC82)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/107	Водитель автомобиля (легкового) (Митсубиси Паджеро Спорт №B025EC142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/108	Водитель автомобиля (легкового) (Митсубиси L200 №T025EC142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/339	Водитель автомобиля (легкового) (Renault Duster №M025ME42)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/112	Водитель автомобиля (легкового) (Шевроле Нива №M641MH142)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/304	Водитель автомобиля (Нефа3-4208-34 вахта №X639KB142)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (Нефа3-4208-34 вахта №AT79742)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/114	Водитель автомобиля (Нефа3-4208-11-13 вахта №A271BM142)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/336	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 №E058HM142)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/337	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 №E081HM142)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

42200286 65/299	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 №О904КМ142)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (УАЗ 390995 №К025ЕУ142)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/121	Водитель автомобиля (КамАЗ- 65115-62 ЭД405 №У395АТ142)	2	-	-	3.2	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/305	Водитель автомобиля (КамАЗ- 65115-62 ЭД405 №Х579ЕУ142)	2	-	-	3.2	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/122	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом про- цессе (КамАЗ-65115-Л4 №Т591КМ142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/123	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом про- цессе (КамАЗ-6520-43 №Р238ЕР142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/306	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом про- цессе (КамАЗ-6520-43 №Х356ЕУ142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/124	Водитель крана автомобильно- го (IZUZU NPR75L-L №У089ЕК142)	2	-	-	3.2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/125	Машинист крана автомобильно- ного (КамАЗ КС-55713-1 №Р402ЕР142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/126	Водитель погрузчика Komatsu FD-25Т-17	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/128	Начальник автоколонны	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/127	Механик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Энерго-ремонтно-монтажный участок																						
422002866 5/176	Тракторист	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
422002866 5/175	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/177	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/179	Электрослесарь (слесарь) дежур- ный и по ремонту оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/180	Электрослесарь (слесарь) дежур- ный и по ремонту оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/181	Электрослесарь (слесарь) дежур- ный и по ремонту оборудования (верхолаз)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

42200286 65/182	Электрослесарь (слесарь) де- журный и по ремонту оборудо- вания (наладчик)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/178	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/174	Начальник участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/173	Мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Паросиловое хозяйство																						
42200286 65/201	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19	Электрослесарь по обслужива- нию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/201	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/197	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/199	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/198	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/200	Начальник ПСХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный участок																						
42200286 65/188	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/189	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/190	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/191	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/192	Столяр-плотник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/193	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/194	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422002866 5/195	Уборщик производственных по- мещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/196	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																						
422002866 5/213	Генеральный директор	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок технического контроля																						
42200286 65/185	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/184	Мастер контрольный	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/187	Старший мастер контрольный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/186	Пробоотборщик	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/183	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего контроля																						
42200286 65/275	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/276	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/278	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/280	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/277	Начальник ОВК	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление внутреннего контроля																						
42200286 65/274	Заместитель генерального директора по внутреннему контролю	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																						
42200286 65/245	Главный энергетик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/246	Инженер ППР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергомеханическое управление																						
42200286 65/244	Главный механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Сектор топливно-энергетических ресурсов																						
42200286 65/243	Главный специалист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
42200286 65/241	Начальник ПТО	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/242	Инженер	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел эксплуатации																						
42200286 65/239	Начальник отдела эксплуатации	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/284	Инженер по эксплуатации навигационного оборудования	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление автотранспорта																						
42200286 65/236	Заместитель генерального директора по автотранспорту	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/237	Главный инженер	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/238	Инженер по ОТ и БДД	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная дирекция																						
42200286 65/232	Директор по производству	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Маркшейдерско-геологический отдел																						
42200286 65/231	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/229	Главный геолог	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/227	Геолог	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/228	Главный маркшейдер	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/230	Маркшейдер участковый	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/285	Горнорабочий на маркшейдерских работах	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Производственная служба																						
42200286 65/234	Заместитель директора по производству	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/235	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/233	Горный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
42200286 65/225	Главный технолог	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/226	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда и промышленной безопасности																						
42200286 65/222	Заместитель технического директора по ОТ и ПБ	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/223	Главный специалист по ПК	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42200286 65/224	Специалист по ОТ и ПБ II категории	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая дирекция																						
42200286 65/217	Технический директор	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/220	Заместитель технического директора по БВР	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/218	Инженер подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/334	Заместитель технического директора по перспективному развитию	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Нефтебаза																						
42200286 65/204	Начальник нефтебазы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/206	Оператор товарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/207	Старший оператор товарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/203	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок горных работ																						
42200286 65/1	Начальник горного участка	2	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/2	Заместитель начальника участка горных работ	2	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/3	Старший мастер горный	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/4	Мастер горный	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/20	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (верхолаз)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/286	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/6	Машинист экскаватора ЭШ-10/70 №435	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/7	Помощник машиниста экскаватора ЭШ-10/70 №435	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/8	Машинист экскаватора ЭКГ-8И №330	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/10	Машинист экскаватора ЭКГ-8И №2032	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/11	Помощник машиниста экскаватора ЭКГ-8И №330	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/13	Помощник машиниста экскаватора ЭКГ-8И №2032	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

42200286 65/5	Электромеханик	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/16	Машинист насосных установок, занятый на дренажных работах	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/17	Машинист насосных установок, занятый на дренажных работах	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/18	Машинист насосных установок, занятый на дренажных работах	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Обогатительная фабрика																							
42200286 65/129	Аппаратчик углеобогащения	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/335	Аппаратчик углеобогащения	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/308	Весовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/131	Главный инженер	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/132	Главный механик	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/133	Главный энергетик	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/134	Горнорабочий	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/135	Горнорабочий	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/136	Горнорабочий	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Грузчик, занятый на погрузке, разгрузке угля	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42202866 5/137	Грузчик, занятый на погрузке, разгрузке угля	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/156	Начальник обогатительной фабрики	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/140	Заместитель начальника фабрики	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/141	Инженер по ОТ и ПБ ОФ	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/157	Начальник смены	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/307	Начальник производства	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422002866 5/142	Контролер углеприема	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
422002866 5/143	Контролер углеприема	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

42200286 65/144	Мастер участка	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/152	Машинист насосных установок, занятый на перекачке шлама, пульпы, промпродукта и реагентов	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/162	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/153	Машинист установок обогащения и брикетирования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/164	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/165	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/163	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/158	Оператор пульта управления, занятый в производствах утяжелителей, брикетов, препаратов и концентратов, в том числе угольных (Главный корпус ОФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/166	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/167	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/169	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/170	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/171	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/172	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/145	Машинист конвейера (здание перегрузки №2, отм. +10.8 м)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/146	Машинист конвейера (здание перегрузки №2, отм. +7.2 м.)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/147	Машинист конвейера (главный корпус, отм. +24,0 м)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/148	Машинист конвейера (главный корпус, отм. +19,2 м)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Машинист конвейера (главный корпус, отм. +4,8 м)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/150	Машинист конвейера (Галерея №90)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
422002866 5/151	Машинист конвейера (здание погрузочных бункеров, отм. +21.0 м)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

42200286 65/155	Механик	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/154	Механик	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/159	Оператор пульта управления, занятый в производствах утяжелителей, брикетов, препаратов и концентратов, в том числе угольных (Здание погрузочных бункеров (8-й ж.д. путь)	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/160	Оператор пульта управления, занятый в производствах утяжелителей, брикетов, препаратов и концентратов, в том числе угольных (Помещение весовой 7-го ж.д. пути)	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/161	Оператор пульта управления, занятый в производствах утяжелителей, брикетов, препаратов и концентратов, в том числе угольных (Помещение весовой 11-го ж.д. пути)	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Тракторно-бульдозерный участок																							
42200286 65/323	Машинист бульдозера (CAT D9R №4)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/324	Машинист бульдозера (CAT D9R № 81)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/325	Машинист бульдозера (CAT D9R №15)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/25	Машинист бульдозера (CAT D9R № 9)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/24	Машинист бульдозера (Т-35.01 №11)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/26	Машинист бульдозера (CAT 834H №10)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/294	Машинист бульдозера (CAT 834H №12)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/27	Машинист буровой установки (DML LP-1200 №9141)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/287	Машинист буровой установки (DML LP-1200 №9727)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/29	Машинист автогрейдера, занятый в разрезах, карьерах и на отвалах (John Deere 872G №18)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/30	Машинист дробильной установки (Powerscreen Трактор 260)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

42200286 65/31	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Doosan Mega-400 №23)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/32	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Doosan Mega-400 №24)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/33	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Doosan Mega-400 №25)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/35	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310 №09)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/291	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310 №77)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/326	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310 №20)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/327	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310 №99)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/36	Машинист сортировки (Chiftain 2100X №1)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/293	Машинист сортировки (Chiftain 2100X №2)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/328	Машинист экскаватора (Hitachi EX-1200 №1728)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/329	Машинист экскаватора (Hitachi EX-1200 №1730)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/330	Машинист экскаватора (Hitachi EX-1200 №1756)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Машинист экскаватора (Hitachi EX-1200 №1848)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/40	Машинист экскаватора (Hitachi EX-1200 №1522)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/41	Машинист экскаватора (Hitachi EX-1200 №1593)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/42	Машинист экскаватора (Hitachi ZX-670 №147)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/289	Машинист экскаватора (Hitachi ZX-670 №182)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/290	Машинист экскаватора (Hitachi ZX-670 №169)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/331	Машинист экскаватора (Hitachi ZX-670 №208)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/45	Помощник машиниста буровой установки (DML LP-1200 №9141)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

42200286 65/287	Помощник машиниста буровой установки (DML LP-1200 №9727)	-	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/51	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/52	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/46	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/47	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/44	Начальник ТБУ	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/48	Старший механик	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/43	Механик	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/49	Тракторист, занятый в карьерах, разрезах и на отвалах (К-701 №42КР5517)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/50	Тракторист (МТЗ-80)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическая автоколонна №1																						
42200286 65/92	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42200286 65/297	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №960)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/56	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №876)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/57	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №929)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/311	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №3219)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/312	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №3220)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

42200286 65/61	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №1646)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/62	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №1667)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/63	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №1783)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/64	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №1793)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422002866 5/65	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-75131 №1795)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422002866 5/347	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №2835)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/295	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №2858)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/296	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №2859)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/321	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №2860)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/322	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №2907)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №3031)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №3032)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

6	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №3033)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №3062)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/79	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №1679)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/80	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №1680)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422002866 5/81	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №1681)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422002866 5/82	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ-7555 №1695)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/53	Водитель автомобиля (БелАЗ-75131 ТП №969)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/73	Водитель автомобиля БелАЗ-7555 №262 (щепноразбрасыватель)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/72	Водитель автомобиля БелАЗ-7555 №258 (поливомоечный)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/348	Водитель автомобиля БелАЗ-7555 №498 (поливомоечный)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/83	Начальник автоколонны	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/84	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/87	Слесарь по ремонту автомобилей (моторист)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/344	Слесарь по ремонту автомобилей (топливная аппаратура)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/86	Слесарь по ремонту автомобилей (агрегатчик)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/88	Слесарь по ремонту автомобилей (наладчик)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/85	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

42200286 65/345	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/89	Сменный механик	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42200286 65/346	Механик	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/90	Старший механик	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/91	Токарь	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Здравпункт																							
42200286 65/211	Заведующий здравпунктом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Стручков Василий Валентинович

(Ф.И.О.)

14.02.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по автотранспорту

(должность)

(подпись)

Садартдинов Вадим Анасович

(Ф.И.О.)

14.02.2022

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Мещеряков Николай Викторович

(Ф.И.О.)

14.02.22

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Петров Вадим Александрович

(Ф.И.О.)

14.02.22

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом и социальным вопросам

(должность)

(подпись)

Харитоновна Татьяна Игоревна

(Ф.И.О.)

14.02.22

(дата)

Начальник ОФ

(должность)

(подпись)

Лихачев Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

14.02.2022

(дата)

Заместитель технического директора по ПК

(должность)

(подпись)

Дымов Артем Евгеньевич

(Ф.И.О.)

14.02.22

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Колесников Евгений
Александрович
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Председатель профкома ООО "Разрез
"Бунгурский-Северный"
(должность)

(подпись)

Южанин Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметзянова Юлия
Владимировна
(Ф.И.О.)

11.02.2022
(дата)